
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОЛМАЧЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08 ноября 2016 года                              № 557

«Об утверждении муниципальной программы
МО Толмачёвского городского поселения Лужского 
муниципального района Ленинградской области         
«Развитие физической культуры и спорта  
Толмачевского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013г. № 131-ФЗ « Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», с порядком разработки, реализации и оценки эффективности муници-
пальных программ Толмачёвского городского поселения, утверждённых по-
становлением главы администрации Толмачёвского городского поселения №
245 от 30.10.2013года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие физической 
культуры и спорта  Толмачевского городского поселения» согласно 
приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опуб-
ликования на официальном сайте муниципального образования Толмачевское
городское поселение Лужского муниципального района Ленинградской обла-
сти www.gptolmachevo.ru в сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Толмачевское городское поселение                                                      Е.М. Жулёв

Разослано: глава Толмачёвского ГП, отдел ЖКХиТ Лужского МР, сектор ЖКХиТ администрации 
Толмачёвского ГП, официальный сайт администрации Толмачёвского ГП, прокуратура, в дело

http://www.gptolmachevo.ru/

